LTDA.”es una compañía constituida legalmente en el Ecuador, en la 
ciudad de Quito, mediante escritura pública del 20 de noviembre de 1998, bajo la 
razón social “CRONIX CIA. LTDA.”, otorgando ante el notario Vigésimo Séptimo del 
Cantón Quito Dr. Fernando Polo Elmir, con un capital social de dos millones 
quinientos mil sucres (S/. 2.500.000,00), dividido en dos mil quinientas 
participaciones de un mil  sucres cada una el cual se encuentra distribuido de la 
siguiente manera:  

ACCIONISTAS 

CAPITAL  CAPITAL 

PARTICIPACIONES SUSCRITO PAGADO 

Segundo Aníbal Carrera Arboleda 500.000,00 500.000,00 500